
 

UCHWAŁA NR XXXIV/371/2022 

RADY GMINY DAMNICA  

z dnia 24 stycznia 2022 r. 

 

   w sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt dziecka w Żłobku Gminnym 

w Damnicy         

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.
1
)  oraz  art. 58 ust. 1 i art. 59 ust. 2 ustawy 

z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do  lat 3 (tekst jednolity: Dz. U. 

z 2021 r. poz. 75 ze zm.
2
) 

 

uchwala się, co następuje: 

 

 § 1.1. W Żłobku Gminnym w Damnicy zapewnia się opiekę w wymiarze do 10 godzin 

dziennie, w szczególnie uzasadnionych przypadkach wymiar opieki w żłobku może 

być wydłużony za dodatkową opłatą. 

2. Ustala się miesięczna stałą opłatę za pobyt dziecka w żłobku w wymiarze do          

10 godzin dziennie  w wysokości 20 % minimalnego wynagrodzenia ustalonego w przepisach 

wydanych na podstawie ustawy z dnia 10 października 2002 r. o minimalnym wynagrodzeniu 

za pracę (Dz. U. z 2020 r., poz. 2207). 

3. W przypadku, gdy dwoje lub więcej dzieci z jednej rodziny równocześnie korzysta 

z opieki Żłobka Gminnego w Damnicy, opłata za pobyt drugiego i kolejnego dziecka               

w żłobku wynosi 50 % opłaty ustalonej w ust. 2. 

4. Za każdą rozpoczętą dodatkową godzinę opieki sprawowanej nad dzieckiem 

powyżej 10 godzin dziennie w danym dniu pobierana jest  opłata dodatkowa  w wysokości 

61,00 zł.  

5. Maksymalna wysokość opłaty za całodzienne wyżywienie w żłobku wynosi 8,00 zł. 

 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Damnica. 

 

                                                 
1
  Zmiany do tekstu jednolitego ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1834. 

2
  Zmiany do tekstu jednolitego ogłoszone w Dz. U.  z  2020 r. poz. 2400  Dz. U. z .2021 r., poz. 952 i 2270. 

 



 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 marca 2022 r. po uprzednim ogłoszeniu 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

 

 

 

 

        Przewodniczący 

        Rady Gminy Damnica 

        Kazimierz Kozina  

                         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 


